
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Torneo CIG 2021 - CP PALERMO U12 2106016E

Luogo Palermo  [Palermo - Sicilia]
Periodo 11-06-2021 - 13-06-2021

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - D 'ARPA M.

Partecipanti 11

Sito Internet

Natoli Alessia

1Ganci Alberto

2
Noto Federico

3
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Natoli Alessia 4.5 ITA 13.5015.009.50 13.751451 1203 1810 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2009

2 1 3N Ganci Alberto 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.001533 1186 1668 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2010

3 9 NC Noto Federico 4.0 ITA 12.5014.008.00 9.50 999 1181 1269 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2009

4 3 NC Zerilli Amos Giacomo3.0 ITA 12.5013.008.00 4.50 1311 1253 1629 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2009

5 4 NC Montalto Alessio 3.0 ITA 9.00 9.00 5.00 2.00 1284 1077 1052 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2010

6 6 NC Falletta Manfredi 3.0 ITA 10.0010.506.00 2.50 999 1105 1177 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2009

7 5 NC Manganiello Mattia 2.5 ITA 13.0013.508.50 3.25 1174 1196 1557 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2010

8 11 NC Romeo Manfredi 2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 999 1210 1008 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2010

9 7 NC Guagliardo Mattia Pio2.0 ITA 10.5010.506.00 0.50 999 1183 997 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2010

10 10 NC Piazza Fernando Vito1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 999 1114 391 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

11 8 NC Longi Ettore 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1120 427 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2009
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 NC Falletta Manfredi ITA SIC PA 999 1105 1177 2009 M 28501039 176023

1 3N Ganci Alberto ITA SIC PA 1533 1186 1668 2010 M 2867724 176000

7 NC Guagliardo Mattia PioITA SIC PA 999 1183 997 2010 M 28552938 189899

8 NC Longi Ettore ITA SIC PA 999 1120 427 2009 M 191693

5 NC Manganiello Mattia ITA SIC PA 1174 1196 1557 2010 M 2867759 173888

4 NC Montalto Alessio ITA SIC TP 1284 1077 1052 2010 M 2887830 171342

2 NC Natoli Alessia ITA LAZ RM 1451 1203 1810 2009 F 21892024 185727

9 NC Noto Federico ITA SIC PA 999 1181 1269 2009 M 28501055 170921

10 NC Piazza Fernando VitoITA SIC PA 999 1114 391 2010 M 191853

11 NC Romeo Manfredi ITA SIC PA 999 1210 1008 2010 M 28521501 184257

3 NC Zerilli Amos GiacomoITA SIC PA 1311 1253 1629 2009 M 2867783 170537
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Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Ganci Alberto 4.0 ITA | 6 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 3 N 1 | -1

1 2 NC Natoli Alessia 4.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 1

4 3 NC Zerilli Amos Giacomo 3.0 ITA | 8 N 1 | 11 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 1 B 0 | 1

5 4 NC Montalto Alessio 3.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 0 1 | 0

7 5 NC Manganiello Mattia 2.5 ITA | 10 N 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 8 B 1 | 2 N Â½ | -1

6 6 NC Falletta Manfredi 3.0 ITA | 1 B 0 | 8 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 1

9 7 NC Guagliardo Mattia Pio 2.0 ITA | 2 N 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 8 B 1 | 0

11 8 NC Longi Ettore 1.0 ITA | 3 B 0 | 6 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 7 N 0 | 0

3 9 NC Noto Federico 4.0 ITA | 4 N 1 | 2 B 0 | 5 N 1 | 6 B 1 | 11 N 1 | -1

10 10 NC Piazza Fernando Vito 1.0 ITA | 5 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 4 B 0 | 6 N 0 | 0

8 11 NC Romeo Manfredi 2.0 ITA | 0 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 3N Ganci Alberto ITA 1533 3 2.00 2.29 -0.29 1186.801668 2010 M 2867724 176000

5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 2 0.50 0.27 0.23 1196.201557 2010 M 2867759 173888

2 NC Natoli Alessia ITA 1451 3 2.50 1.91 0.59 1203.201810 2009 F 21892024 185727

3 NC Zerilli Amos GiacomoITA 1311 2 0.00 0.53 -0.53 1253.201629 2009 M 2867783 170537
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Falletta Manfredi ITA 999 4 3.00 2.10 0.9 0 1105.801177 2009 M 176023

7 NC Guagliardo Mattia PioITA 999 3 1.00 1.20 -0.2 0 1183.25997 2010 M 189899

8 NC Longi Ettore ITA 999 2 0.00 1.40 -1.4 0 1120.75427 2009 M 191693

4 NC Montalto Alessio ITA 1284 3 2.00 3.00 -1 0 1077.001052 2010 M 171342

9 NC Noto Federico ITA 999 3 3.00 1.50 2.5 0 1181.401269 2009 M 170921

10 NC Piazza Fernando VitoITA 999 3 0.00 1.40 -1.4 0 1114.00391 2010 M 191853

11 NC Romeo Manfredi ITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 0 1210.501008 2010 M 184257
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Falletta Manfredi ITA 999   |  1 3N Ganci Alberto ITA 1533 0 - 1

2 2 NC Natoli Alessia ITA 1451   |  7 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 1 - 0

3 8 NC Longi Ettore ITA 999   |  3 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1311 0 - 1

4 4 NC Montalto Alessio ITA 1284   |  9 NC Noto Federico ITA 999 0 - 1

5 10 NC Piazza Fernando Vito ITA 999   |  5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 0 - 1

6 11 NC Romeo Manfredi ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Ganci Alberto 1 ITA 1533   |  5 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1174 1 - 0

2 9 NC Noto Federico 1 ITA 999   |  2 NC Natoli Alessia 1 ITA 1451 0 - 1

3 3 NC Zerilli Amos Giacomo 1 ITA 1311   |  11 NC Romeo Manfredi 1 ITA 999 1 - 0

4 7 NC Guagliardo Mattia Pio0 ITA 999   |  4 NC Montalto Alessio 0 ITA 1284 0 - 1

5 8 NC Longi Ettore 0 ITA 999   |  6 NC Falletta Manfredi 0 ITA 999 0 - 1

6 10 NC Piazza Fernando Vito 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Natoli Alessia 2 ITA 1451   |  1 3N Ganci Alberto 2 ITA 1533 1 - 0

2 4 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284   |  3 NC Zerilli Amos Giacomo 2 ITA 1311 0 - 1

3 5 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1174   |  9 NC Noto Federico 1 ITA 999 0 - 1

4 11 NC Romeo Manfredi 1 ITA 999   |  10 NC Piazza Fernando Vito 1 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Falletta Manfredi 1 ITA 999   |  7 NC Guagliardo Mattia Pio0 ITA 999 1 - 0

6 8 NC Longi Ettore 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zerilli Amos Giacomo 3 ITA 1311   |  2 NC Natoli Alessia 3 ITA 1451 0 - 1

2 1 3N Ganci Alberto 2 ITA 1533   |  11 NC Romeo Manfredi 2 ITA 999 1 - 0

3 9 NC Noto Federico 2 ITA 999   |  6 NC Falletta Manfredi 2 ITA 999 1 - 0

4 10 NC Piazza Fernando Vito 1 ITA 999   |  4 NC Montalto Alessio 1 ITA 1284 0 - 1

5 5 NC Manganiello Mattia 1 ITA 1174   |  8 NC Longi Ettore 1 ITA 999 1 - 0

6 7 NC Guagliardo Mattia Pio0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Natoli Alessia 4 ITA 1451   |  5 NC Manganiello Mattia 2 ITA 1174 Â½ - Â½

2 3 NC Zerilli Amos Giacomo 3 ITA 1311   |  1 3N Ganci Alberto 3 ITA 1533 0 - 1

3 11 NC Romeo Manfredi 2 ITA 999   |  9 NC Noto Federico 3 ITA 999 0 - 1

4 6 NC Falletta Manfredi 2 ITA 999   |  10 NC Piazza Fernando Vito 1 ITA 999 1 - 0

5 7 NC Guagliardo Mattia Pio1 ITA 999   |  8 NC Longi Ettore 1 ITA 999 1 - 0

6 4 NC Montalto Alessio 2 ITA 1284   |  1 - F

FSI - CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E) - Palermo - 11-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 11/14



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP PALERMO U12 (2106016E)
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1 Ganci Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1668 Media: 1186.80 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Falletta Manfredi ITA 999 1 0 1

2 B 5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 359 0.9 1 1 2

3 N 2 NC Natoli Alessia ITA 1451 82 0.61 0 1 2

4 B 11 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 1 3

5 N 3 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1311 222 0.78 1 2 4

2.29 2 4

2 Natoli Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1810 Media: 1203.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 1 0 1

2 N 9 NC Noto Federico ITA 999 1 0 2

3 B 1 3N Ganci Alberto ITA 1533 -82 0.39 1 1 3

4 N 3 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1311 140 0.69 1 2 4

5 B 5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 277 0.83 Â½ 2 4

1.91 2 4

3 Zerilli Amos Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1629 Media: 1253.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Longi Ettore ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Romeo Manfredi ITA 999 1 0 2

3 N 4 NC Montalto Alessio ITA 1284 1 0 3

4 B 2 NC Natoli Alessia ITA 1451 -140 0.31 0 0 3

5 B 1 3N Ganci Alberto ITA 1533 -222 0.22 0 0 3

0.53 0 3

4 Montalto Alessio
NC ITA Elo Italia: 1284 Variaz: 0 Perf: 1052 Media: 1077.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Noto Federico ITA 999 285 0.84 0 0 0

2 N 7 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 285 0.84 1 1 1

3 B 3 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1311 -27 0.46 0 1 1

4 N 10 NC Piazza Fernando Vito ITA 999 285 0.84 1 2 2

5 0 1 F 2 3

2.98 2 3
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5 Manganiello Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1174 Perf: 1557 Media: 1196.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Piazza Fernando Vito ITA 999 1 0 1

2 N 1 3N Ganci Alberto ITA 1533 -359 0.1 0 0 1

3 B 9 NC Noto Federico ITA 999 0 0 1

4 B 8 NC Longi Ettore ITA 999 1 0 2

5 N 2 NC Natoli Alessia ITA 1451 -277 0.17 Â½ 0 2

0.27 0 2

6 Falletta Manfredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1177 Media: 1105.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Ganci Alberto ITA 1533 -534 0.08 0 0 0

2 N 8 NC Longi Ettore ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 7 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 9 NC Noto Federico ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 10 NC Piazza Fernando Vito ITA 999 0 0.5 1 3 3

2.08 3 3

7 Guagliardo Mattia Pio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 997 Media: 1183.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Natoli Alessia ITA 1451 -452 0.08 0 0 0

2 B 4 NC Montalto Alessio ITA 1284 -285 0.16 0 0 0

3 N 6 NC Falletta Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 8 NC Longi Ettore ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.24 1 2

8 Longi Ettore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 427 Media: 1120.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1311 -312 0.14 0 0 0

2 B 6 NC Falletta Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 -175 0.27 0 0 1

5 N 7 NC Guagliardo Mattia Pio ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.41 0 1
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9 Noto Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1181.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Montalto Alessio ITA 1284 -285 0.16 1 1 1

2 B 2 NC Natoli Alessia ITA 1451 -452 0.08 0 1 1

3 N 5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 -175 0.27 1 2 2

4 B 6 NC Falletta Manfredi ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 11 NC Romeo Manfredi ITA 999 0 0.5 1 4 4

1.51 4 4

10 Piazza Fernando Vito
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 391 Media: 1114.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Manganiello Mattia ITA 1174 -175 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 NC Romeo Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 B 4 NC Montalto Alessio ITA 1284 -285 0.16 0 0 1

5 N 6 NC Falletta Manfredi ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.43 0 1

11 Romeo Manfredi
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1008 Media: 1210.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 3 NC Zerilli Amos Giacomo ITA 1311 -312 0.14 0 0 1

3 B 10 NC Piazza Fernando Vito ITA 999 0 0.5 1 1 2

4 N 1 3N Ganci Alberto ITA 1533 -534 0.08 0 1 2

5 B 9 NC Noto Federico ITA 999 0 0.5 0 1 2

1.22 1 2
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